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8.Sınıf

Güneş Serisi

Aşağıdaki cümlelerde büyük harflerin yazımıyla 
ilgili yapılmış olan yanlışlıkları bulunuz. Yanlış yapı-
lan sözcüğü daire içine alınız.

Garsondan Maraş Dondurması istedik.

Arkadaşımız Elif Hanım’ın Dünyalar güzeli bir kızı var.

Yıllarca Sümbül sokakta oturmuşlar.

Tatlının üzerine biraz Antep Fıstığı koydum.

Hüseyin, albay Kerem Çeker’in bölüğündeymiş.

Bugün Ahmet bey’in Bursa’ya gideceği söylendi.

Burada hem Türkçe hem arapça konuşuluyor.

Son yıllarda Avrupalı birçok insan islamiyeti seçmiş.

Beyazıt kulesi yıllarca yangın gözetlemek için kullanılmış.

Bugün Yunus Emre köprüsü trafiğe açılmış.

Bu yıl Kurban Bayramında Memleketine gitmiş.

Zenginliklerini Avrupa sömürdüğü için afrika fakir kalmış.

Çay en fazla Karadeniz bölgesinde yetişiyor.

Yıllardır Fatsa İlçesine kar çok az yağar.

Bolu dağını kış aylarında geçmek çok zordur.

Bugün evde Dünya kadar iş yaptım.

Bizim okulumuz Sevgi caddesinde bulunuyor.

Birazdan belediye başkanı bir konuşma yapacak.

Bu konuda mısırlılar daha tecrübeliydi.

Arkadaşımın ailesi doğu Anadolu’ya taşındı.

Sinema salonunda Amcamla karşılaştık.

Şiir: duyguların mısralarla anlatılmasıdır.

Balıkesir Türkiye’nin Batısında yer almaktadır.

Polisler dayı Kemal’i dün tutuklamışlar.

Büyük Harflerin Yazımı
 Etkinlikleri-1

Aşağıdaki örnek cümlelerde büyük harflerin yazı-
mıyla ilgili yanlışlık yapılmış olanları işaretleyiniz.

[     ] Dün Ege üniversitesine gittik.

[     ] Kuraklık Konya ovasını da etkiledi.

[     ] Bu yazı Hürriyet Gazetesinde çıkmış.

[     ] Gençler Tomurcuk adlı bir dergi çıkarmış.

[     ] Yarın Doktor Adnan beyle görüşeceğim.

[     ] Hafta sonu ödevim için Lale devrini araştıracağım.

[     ] Yazarın Yeşil gece adlı romanını okudum.

[     ] Sınavımız 15 Mart’ta yapılacakmış.

Aşağıdaki büyük harflerin yazımından doğru ya-
zılanları doğru bölümüne yanlış yazılanları yanlış 
bölümüne yazınız. 

1-Karadeniz’in Batısı         2-Doğuanadolu

3- kuzeybatı                        4- Atatürk Caddesi

5- türkler                             6- Kurtuluş savaşı

7- Cumhuriyet bayramı    8- Seyhan Nehri

9- Ahmet Dayım                10- Ayşe Teyze

11- Fatsa İlçesi                   12-Budizm

 DOĞRU                               YANLIŞ
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Güneş Serisi

Aşağıdaki cümlelerde büyük harflerin yazımıyla 
ilgili yanlışlıkları bularak daire içine alınız.

Edebiyatta Mavi Ve Siyah kitabının yeri başkadır.

Babamla beraber Giresun kalesine gittik.

Halam Sosyal Sigortalar kurumuna başvurdu.

Koridordaki son levhada vezne yazıyordu.

Bugün Van gölüne gezmeye gideceğiz.

Hürriyet Gazetesinde bizim okulun haberi çıktı.

Türkçe yazılısı 12 Kasım salı günü yapılacak.

23 Nisan bayramında sınıfça gösteri yaptık.

Fatih İstanbul’u alarak yeni çağı başlatmıştır.

Atatürk Amasya genelgesinde konuşma yaptı.

Bu ay Türk dil kurultayı toplanacakmış.

Yeni komşumuz elazığlı bir aileymiş.

Kitaptaki resmin altında dağ görüntüsü yazıyordu.

Bayramda 100 Lira harçlık biriktirdim.

Anneler Gününde O annesine parfüm almış.

Bu yıl Galata kulesinde resim sergileri açılacakmış.

Haftanın ilk günü Pazartesi günüdür.

Doktor mide rahatsızlıkları adlı bir makale yazmış.

Dün yeni kanun hükmünde kararname yayınlandı.

Bugün TRT çocuk dergisinin 3. yıldönümü. 

Dağcılar Ağrı dağının yükseklerinde kayboldular.

Büyük Harflerin Yazımı
 Etkinlikleri-2

Aşağıdaki cümlelerdeki büyük harflerin kullanım 
nedenlerini eşleştiriniz.

1- Richard Bach’ın Martı’sını bir solukta okudum.

2- Ahmet’in tek hayali Fen Lisesi’ne gidebilmekti.

3- Bu eserler Tanzimat Dönemi yazarlarına ait.

4- Ben giderim adım kalır

     Dostlar beni hatırlasın

5- Cumartesi günü Asarkaya’da piknik yaptık.

6- Sesten irkilen Yanık Mehmet, kendini dışarı attı.

7- Sabahları Güllaç’ın mırıltılarıyla uyanıyorum.

8- Dedem, öğretmenlikten 25 Mart 1985’te emekli 
olmuş.

9- Bu yıl Tıp Bayramı yüzlerce sağlıkçının katılımıyla 
kutlandı.

10- O dönemde Halley’in dünyamıza çarpacağından 
söz ediliyordu.

[     ]  Mısralar büyük harfle başlar.

[     ]  Kişi adlarından önce veya sonra gelen saygı, unvan 
ve lakaplar büyük harfle başlar.

[     ]  Gezegen ve yıldız adları büyük harfle başlar.

[     ]  Kurum ve kuruluş adları büyük harfle başlar.

[     ]  Yer adları büyük harfle başlar.

[     ]  Tarihi olay, çağ ve dönem adları büyük harfle 
başlar.

[     ]  Kitap, dergi ve tablo adları büyük harfle başlar.

[     ]  Milli ve dini bayram adları büyük harfle başlar.

[     ]   Hayvan adları büyük harfle başlar.

[     ]  Belli bir tarih bildiren ay ve gün adları büyük harfle 
başlar.
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Güneş Serisi

Aşağıdaki cümlelerdeki sayıların yazımını incele-
yiniz. Yazımı yanlış olan sayıları daire içine alınız. 
(Bazı cümlelerde yanlışlık bulunmamaktadır.)

Belediye otobüsleri her gün ikibin kişi taşıyormuş.

Son sayımda şehrin nüfusu 6 bin olarak tespit edilmiş.

Hepimizin payına 4’er elma düşmüştü.

Arkadaşıyla saat 11:15’te buluşacaktı.

İşlem sonucunun 42.30 olduğunu söyledi.

Yarışmanın 2.’ncisi arkadaşım oldu.

Dün şirketimize bağlı olarak otuz altı işlem yapılmış.

Ferhat’ın ayda oniki bin lira kazandığını söyledi.

Dün akşam dokuz otuzda evden ayrılmış.

Ayın 17’inci gününde ikinci toplantıyı yapacağız.

Cüzdanında 150,50 TL kaldığını söyledi.

Çekin üzerinde altıyüzyetmişbeştl borcu var yazıyor.

Çocuklar 4. Murat’ın hayatını araştırıyorlardı.

Rize’de metre kareye 5 litre yağmur yağıyormuş.

Doğuda bazı şehirlerde kar kalınlığı kırkiki cm olmuş.

Bu ödevi ikişerli gruplar halinde hazırlayacağız.

Çocuklar bahçede beş taş oynuyorlardı.

Müzik dersinde onaltılık notayı öğrendik.

Bu gece saat 21.30’da kitap okuyacağım.

Sınıfımızda toplam otuz iki öğrenci var.

Ortancı çocukları birinci sınıfa başlayacakmış.

Sayıların  Yazımı
 Etkinlikleri

Aşağıdaki cümlelerde sayıların kullanımı ile ilgili 
kuralları belirleyerek altlarına yazınız.

Bu pastayı beş kişi beraberce yaptık.

Bu konu ansiklopedinin IV. Cildinde bulunuyor.

Bu gün saat 13.15’te anma programını yapacağız.

Bu kitap 5’inci raftaki romanların arasına konulacak.

Şehrimizin nüfusu 76.624 kişi olarak belirlenmiştir.

Birinci dönem ortalaması 92,64’tü.

Aşağıdaki sayıların yazımıyla ilgili kurallara uygun 
cümleler kurunuz.

Birden fazla sözcükten oluşan sayılar ayrı yazılır.

Üleştirme sayıları rakamla değil yazıyla belirtilir.

Dört veya daha çok basamaklı sayıların kolay okuna-
bilmesi amacıyla içinde geçen “bin, milyon, milyar ve 
trilyon” sözleri harfle yazılabilir.

Sıra sayıları yazıyla ve rakamla gösterilebilir.
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Güneş Serisi

Aşağıdaki cümlelerde de mi ki yazımları yanlış olan-
ları işaretleyiniz.

[     ]  Mutlu olduğunuda bildirdi.

[     ]  Söylenenleri duy muyormusun?

[     ]  Sende mi geliyorsun buraya kadar?

[     ]  Ben buraya yarın gel miyormuyum?

[     ]  Anlattıklarınızı ben de dinledim.

[     ]  Sınıfın penceresi evinki kadardı.

[     ]  Sanada bir kitap alalım.

[     ]   Onda güzel bir kitap varmış.

[     ]  Kitabını yine ev de unutmuştu.

[     ]  Anladımki artık buraya gelmeyecek.

[     ]  Ödevi masada kalmıştı.

[     ]  Anahtarını işyerinde unutmuşlar.

[     ]  Sivas’ta güzel bir gün geçirdik.

[     ]  Mademki buraya geldin oyuna katıl.

[     ]  Sınıfta ki öğrenciler çok heyecanlıydı.

[     ]  Bu kitabı bir hafta içinde okuyormuyuz?

[     ]  Bahçede ki öğrenciler oyun oynuyorlar.

[     ]  Akşamki yemeği kaçırmamalısın.

[     ]  Ahmet te bizimle buraya gelecekti.

[     ]  Oysa ki ben başka bir hayal kurmuştum.

[     ]  Kalemleri yeni aldık ama Kemal’in ki kırılmış.

De-Mi- Ki
 Etkinlikleri

Aşağıdaki örnek cümlelerin karşısına “mi”nin hangi 
görevde kullanıldığını yazınız.

Bayram yaklaştı mı heyecanlanırım.

(………………………………………..)

Bu defter senin mi? 

(………………………………………..)

Telefon çaldı mı hemen açarım. 

(………………………………………..)

Mavi mi mavi bir gökyüzü. 

(………………………………………..)

Kardeşim ağladı mı herkes yanına koşar. 

(………………………………………..)

Duyduklarım doğru mu? 

(………………………………………..)

Bu elbise eski mi eski. 

(………………………………………..)

Aşağıdaki cümlelerde noktalı yerlere  uygun olan 
“de”yi koyunuz.

 Seni…..……    üzmüşler.

 Uzak…….….    bir köy var.

 Gözüm……….….gittikçe küçülüyorsun.

 Ahmet ……………takıma alındı.

 Bebeğin……………bir hastalık varmış.

 Bu    kar……..….kış…..…… hep çalıştı.

 Bursa’ya  Sema……..….gelecek.

 Ne oldu şimdi bu çocuğa ……..…..?

 İzmir’………….bir teyzem var.

 Yanağım……..…bir sivilce çıktı.

Aşağıdaki cümlelerde noktalı yerlere  uygun olan 
“ki”yi koyunuz.

 Sende………… küpeler altın mı?

 Şöyle gel…………. yüzünü göreyim.

 Baktım………….. bu iş böyle olmayacak.

 Elinde…………… yere bırak hemen.

 Evde…………. hesap çarşıya uymadı.

 Belinde……………. kemeri çok beğendim.

 Teyzemin……………. çok daha yeni.

 Gözlerinde……………… heyecan beni etkiledi.

 Yarın giderken onun……………… alırız.

 Konuştu………… sonucuna katlansın.
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Aşağıdaki cümlelerden birleşik kelimelerin yazımın-
da yanlışlık olanları işaretleyiniz.

(     ) Bilim kurgu okumaktan zevk alıyorum.

(     ) Baş çavuşumuz çok anlayışlı bir adamdı.

(     ) Huzurunuza okul müdürümüzü arzederim.

(     ) Şehitlerin acılarını yüreğimizde hissediyoruz.

(     ) Bölgede devekuşu üreticiliği yapılıyor.

(     ) Yolculuk boyunca bolca keçi boynuzu yedik.

(     ) Soyafasulyesinin birçok faydası vardır.

(     ) Bu çocuk bugün ayakaltında dolaşmasın.

(     ) Büyükannem bana güzel bir oyuncak almış.

(     ) Yüzüstü yere kapanmıştı birden bire.

(     ) Duruşmanın kuralını üstkurul karar verilecek.

(     ) Romanında bir miras yediyi konu edinmiş.

(     ) Rüzgar yarın kuzey batıdan esecekmiş.

(     ) Bir kaç kişi bu ağacın altında dinlenmiş.

(     ) Giden geminin ardından bir süre baka kaldı.

(     ) Hiç bir zaman sizi üzmek istememiştim.

(     ) Odaya yeni, mavi bir çekyat aldılar.

(     ) Giresun fındığı dünyaca ünlü bir fındıktır.

(     ) Yurtiçinde bazı olaylar yaşanıyor.

(     ) Yeni aldığı arabayı dünyaya ilanetti.

(     ) Tiyatrodaki başrolü hemen kapmıştı.

Bitişik -Ayrı Yazılan Kelimeler
 Etkinlikleri

Aşağıdaki kelimelerden yazımı yanlış olanları yu-
varlak içine alınız.

ateş kes                      bin başı                    karabatak 

üç taş               on altılık nota                    uyuyakalmak

suçüstü                  kuruyemiş                      Van kedisi     

peşinhüküm           dokuztaş                   kuş burnu

ipek böceği              kayıp olmak                    suçüstü

kütüp hane           düşeyazmak                imam bayıldı

korkuevi                üstteymen                          her şey

Aşağıdaki cümlelerde yer alan birleşik yazımları 
düzelterek altlarına yazınız.

Bu konuda dış işleri açıklama yapmamıştı.

[………………………………….]

Komşumuzun büyük bir ala balık çiftliği var.

[………………………………….]

Ambulans, kaza zedeleri vakit kaybetmeden götürdü.

[………………………………….]

Bir bey efendi, yaşlı teyzeye yardım etti.

[………………………………….]

Başhekim, yeni gelen hastanın dosyasını kayıp etti.

[………………………………….]

Binbaşının üzerindeki paltonun deseni balık sırtıydı.

  [………………………………….]
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Aşağıdaki cümlelerdeki kısaltmaların yazımını in-
celeyiniz. Yazımı yanlış olan kısaltmaları daire içine 
alınız. (Bazı cümlelerde yazımda yanlışlık
bulunmamaktadır.)

Bugün THY’nin 327 sayılı seferiyle uçuyorum.

Stratejiler konusunda Alb.’ın da görüşleri alındı.

Yeni kanunlar için TBMM’ye önemli görevler düşüyor.

Annem manifaturacıdan 3 m. kumaş almıştı.

Kurtuluş mah. 45. sokakta oturuyordum.

Facebook profil ismine TC kısaltmasını yazmıştı.

Aşçı pastaları 3 l sütle yapmış, sonrada süslemişti.

Kelimenin anlamına TDK’nin sözlüğünden baktım.

Paramı P.T.T. Fatsa hesabına yatırmıştı.

Dergimizde yeni Prof.’un yazısı çıkacak.

Fındığın kg’ını 12 liradan tüccara vermiştik.

Sabah erkenden 10 gr altın almak için çıktı.

100 metreyi 1,98 san içerisinde koşmuştu.

Portakal, limon vb.leri turunçgillerdendir.

Milli sporcumuz 75 kg’de yarışacak.

Belediye başkanı DSİ’ni ziyaret etti.

Yeni alımlar için MEB’de toplantı yapılıyormuş.

Fransızca sözlüklerde fr olarak gösterilmekte.

Usta m kare hesabına göre ücret alıyor.

Dayım BOTAŞ’ta mühendis olarak çalışıyor.

Kısaltmaların Yazımı
 Etkinlikleri

Aşağıdaki kurumların ve kelimelerin kısaltmalarını 
karşılarına yazınız.

Türk Dili: 

Doktor: 

Kuzeybatı: 

Profesör: 

Almanca: 

Boru Hatları ile Petrol Taşıma Anonim Şirketi: 

Türkiye Cumhuriyeti: 

Numara: 

Mahalle: 

Aşağıdaki kısaltmaların açılımlarını karşılarına 
yazınız.

 AKUT: 

 ASELSAN : 

 AŞ : 

 İng.  : 

 m2 : 

 

 MEB : 

 TDK : 

 TOKİ : 

 yy. : 

 P : 
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Aşağıdaki cümlelerde satır sonu ayrımında yanlışlık 
yapılanları işaretleyiniz.

[     ] Adam çiçekçiden eşi için çilli-

begonya almış.

[     ] Amcamlar işleri nedeniyle üç yıldır Fatsa’-

da yaşıyorlar.

[     ] Koyunlardaki uyuzu yok etmek için a-

cilen ilaç almış.

[     ] Sınavlarıyla ilgili test kitabı almak için kitap-

evine gitmiş.

[     ] Kurban Bayramında ben de memleketi-

me gideceğim.

Aşağıdaki cümlelerde yer alan yabancı dillerden 
dilimize geçmiş olan kelimelerin yazımında yanlışlık 
olanları işaretleyiniz. 

Orhan Gencebay arabeksin duayeni olmuştu.

Bu dıramada arkadaşım da ben de oynayacağız.

Binanın yeni planını herkes çok beğenmişti.

En bilinen fabıl yazarı La Fontaine adlı yazardır.

Bu maç için büyük bir tüo öğrendim.

Filamingo kuşları büyük sürüler halinde yaşarlar.

Müzik dersinde fülüt getirmeyi unuttum.

Senin bayat espirilerin bizi sıkmaya başladı.

Anma gününde mezarına çelenk bıraktılar.

Mahallemizde eroyin kaçakçıları yakalandı.

Sular kesilince çeşmeden iki bidon su aldık.

Yeni yapılan evin duvarlarını mozayik döşediler.

Satır Sonu ve Alıntı 
Kelimeler Etkinlikleri

Aşağıdaki yabancı kelimelerden yazımında yanlışlık 
yapılmış olanları daire içine alınız.

hobi                               traş                              likid

plase                            lirzm                         kompile  

kolanya                    komedyen                   komser            

kılavuz                        kılima                         jimnastik   

istakoz                           flüt                            daktilo

abacur                         ajenta                        adepte    

ajan                                aktvist                  alafıranga

    

biyografi                        tabela                      kırom

 Aşağıdakilerden yanlış yazılmış yabancı kelime 
bulunan cümleleri işaretleyiniz.

[     ] Roma’da gıladyatörler savaştırılırdı.

[     ] Arkadaşım yeni açılan kılinikte göreve başladı.

[     ] Hıristiyanlık din olmaktan uzaklaşmıştır.

[     ] Bize on gıram altın bilezik gösterebilir misiniz?

[     ] Berber sakalımı keserken yeni jilet kullandı.

[     ] Maden suyunda çokça minaral vardır.

[     ] Düğünden önce uzun bir konvoy yaptık.
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Aşağıdaki yabancı kelimeleri Türkçe karşılıklarıyla 
eşleştiriniz.
1.Store             [   ] Bilgisayar        

2. Damping    [   ] Sevimsiz        

3. Mikro           [   ] Ucuzluk        

4. Star              [   ] Yıldız            

 5. Antipatik    [   ] Küçük        

6. Computer  [   ] Tek kat          

7. Tribleks       [   ]  Dükkan     

Aşağıdaki yabancı kelimeleri Türkçe karşılıklarıyla 
eşleştiriniz.
    

a- Poşet          [   ] Air Bag

b- Mega          [   ] Köşevuruşu       

c- Final             [   ]  Torba

d- Köşk             [   ] İki katlı 

e- Hava yastığı    [   ]  Son 

f- Dubleks        [   ]  Büyük

g- Korner         [   ]  Villa

Aşağıdaki cümlelerde yer alan altı çizili sözcüklerin 
Türkçe karşılıklarını altlarına yazınız.

Dönemeç, Tasarım, Ezgi, Dergi, Sözsüz, Dizüstü Bilgi-
sayar, Küresel, Devre, Güncel, Etki, Tarım, Hayal, Taslak, 
Kalabalık

Bu nağmeyi daha öncede bir yerde duymuş gibiyim.

Babam ziraat işleriyle ilgili bir işte çalışıyor.

Bu ilacın insanlar üzerindeki tesirini bilmiyorum.

Araç viraja hızlı girdiği için dereye uçmuş.

Bir ütopya dünyasında yaşamaya başlamıştı.

Girmiş olduğu marketten bir mecmua almıştı.

Karşılaşmanın birinci periodu az önce bitti.

Laptobunu çantasına koyduktan sonra ayağa kalktı.

Dünyada global bir krizle karşı karşıyayız.

Yabancı Sözcükler
Etkinlikleri

Kızgın bir güruh dışarıda başkanın çıkışını bekliyordu.

Program için enstrümantal müzikler arıyormuş.

Birazdan aktüel haberleri televizyondan izleriz.

Elbise dizaynlarının sunumunu yapmak için hazırlanı-
yor.

Binayla ilgili eskizleri masama bırakabilirsiniz.

Aşağıdaki cümlelerden Türkçe karşılığı kullanılma-
yan kelime bulunanları işaretleyiniz.

[     ] Garson masamıza ekstra yiyeceklerden getirdi.

[     ] En sonunda özgün bir eser ortaya çıkarmıştı.

[     ] Toplu alımlarda %5 iskonto yapacaklarmış.

[     ] Araba bir bariyere çarparak ancak durabilmişti.

[     ] Sürücü kendisinin hiçbir suçu olmadığını söyledi.

[     ] İki obje arasındaki farkları inceliyorduk.

[     ] Yer ayırtmak için otobüs şirketini aradı.

[     ] Haberi veren sunucu çok korkmuştu.

[     ] Arkadaşımın marjinal görüşleri vardı.

Aşağıdaki sözcüklerin Türkçe karşılıklarını bularak 
cümle içerisinde kullanınız.
Deplasman / 

Distribütör / 

Lağvetmek / 

Limit / 

Kombinasyon / 

Faal / 

Amatör / 

Absürt / 

Şov / 

Rampa / 


